23 פברואר 2014 עמ"ת 33940-02-14 עודה(עציר) נ' מדינת ישראל
עמ"ת 37597-02-14

בפני כב' השופט גד גדעון
1. נור עודה

2. עיסאם עודה
העוררים

נגד
מדינת ישראל המשיבה

נוכחים:

העורר 1 וב"כ - עו"ד אבירם

העורר 2 וב"כ - עו"ד אייל לביא

ב"כ המשיבה - עו"ד ענבל אביב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאחד את הדיון בשני העררים.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

.20.1.14 ומיום ,5.1.14 מיום ברינגר), ליאור השופט (כב' באילת הנכבד השלום משפט בית החלטות על עררים

לפיכך, אני מורה על צמצום שעות מעצר הבית במסגרת החלופה, כך שהעוררים ימצאו בתנאי מעצר בית בין השעות
21:00 עד 06:00. ביתר השעות עליהם להיות מלווים על ידי מי מהערבים, כפוף להמצאת מספרי הטלפון של הערבים

לב"כ המשיבה, וכאשר על הערבים להיות זמינים לבדיקה טלפונית במהלך כל השעות האמורות.

ניתנה והודעה היום כ"ג אדר תשע"ד, 23/02/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון, שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il